M. Caleb Trygophorus in
Academiâ Francofurtanâ
Logices Professor, & pro
tempore Pro-Rector.

A 2

Ergo

ERgo abis? Et tecum Musæ, cycniq; nec ob-
stet

*Aut VIADER tacitis, vel SPREA murmu-
ribus?*

*I A N E mane, tecum Musæ, cycniq; manebunt:
Sin abis, o Comites desere, solus abi.*

*Sic SPREA, sic VIADER poscit. sed abis, sed Et
ille,*

Quæ sine te nolunt esse, nec his sine tu.

*Felicem o patriam, quam tu Comitesq; subibūt,
Ob Comites certè gratarior hospes eris.*

*Auguror, atq; Deos veneror, mi I A N E, Viales,
Acceptum faciant quolibet ire loco,*

*Tutamen o VIADRI nostri memor esto, SPRE-
ÆQUE,*

Unde tibi Comites in patriam Elysiam.

*Quæ tibi vel Musæ vel pangent carmina cycni,
Huc redeant, absens sic quoq; noster eris.*

Christophorus Pelargus D.
& generalis Marchiæ
Superattendens.

Scilicet

S Cilic et hic finis studiorum, ubi longa viaj
Tædia, & Aonij sunt exuperata labore
Difficili montis juga, postmodò thyma tot annis
Instar apum collecta domum referamus, & usus
In patriæ ruris didamus mente serenâ.
Quod tibi quando sedet, quis non te laudet, & ore
Atq; animo faveat, præclara ad quæq; vel ultrò
Tendentis SOPHIAE tibi sunt arcana sagaci
Iam pridem studio scrutata, imbuta liquenti
Lingua favo EVEPIES, THEMIS ipsa labore perenni
Culta, adytis cupidum te pridem admisit apertis.
Ergò tibi reduci, & tot jam virtutibus aucto,
Angulus arridet patriæ omnis, Curia plausus
Ingeminat, vocemq; fori loca cuncta voluntant.
Perge bonis avibus, patriæ, cuivisq; merenti
Impertire lubens, quæ vel studio antè calenti
Ad VIADRVM ex doctis, vel dudum ex ore diserto
DISTELMEIERI præclara & multa patente.
Auriculâ atq; animis hausisti, ultroq; fatere,
Quod facis, ex magno, rerum, vitaq; perito
Te didicisse viro, quæ quis natisq;, suisq;
Civibus ex optet, vitaq; usurpet in omni.
Vive, vale, & patrios non uno ubi nomine felix.
Ad colles in re vives benè lautâ, adamatum.
Te memor esto viris, quos ripa hæc nutrit, amicis.
Et si nil aliud poteris, tamen usq; precare
Fausta bonis, voto illorum Diis creditus ipsis.

Balthasar Camineus Phil. & J. U. D.
Historiarum & Poesios in Aca-
demia Francofurtana Pro-
fessor.

A 3

Tutat-

Tu tamen in patriam rursus te care referre
GEBAVVERE paras: quamvis te MARCHIA nostra
Sperabat civem multis praemillibus unum.
Et tua non aliter merita, integritasq; fidesq;
Et doctrina fuit, nulliq; incognita virtus,
Dum te BEROLINA tenet, solumq; patronus
DISTELMERUS amat. quem te vidisse patronum.
Numquam pœnitentia, fama super aethera nocturna,
Et qui perpetuum optabat sibi commensalem.
Sed fortunatum! patriæ cuicunque beatæ
In servire datum est, & rebus se eripere aula
A primis annis: minus hic si lucri & honorum est,
Et minus invidia est, quare ito & nostra referto
Vota hæc in patriam tecum, primamq; salutem.
Quam voveo pariterq; tibi, patriæq; perennem.

Samuel Scharlach Phil. & Medic. D.
& Physices in Acad. Francof.
Professor.

Quæ DISTELMARIUM te cogit omittere, causa
Judico præcipue pondus habere nota.
Scilicet hoc Musis, hoc est valedicere Phabo,
Hoc est Elysium posse migrare nemus.
Tu votum tamen offiras: & amaricat orneis
Divum hominumq; domus patria delicias.
Ante formosæ Venus urit in igne puella?
An Themis alta novum spondet ab arte decus?
Ista vel illa trahat, vel te simul utraq; fas sit
Aut utramq; simul, alterutramque sequi.

Certe

Certè ubi vel Venus est, vel ubi Thermis obvia pubi,

Phœbus ibi & Musæ est Elysiumq; nemus.

F ergo: in medijs, JAN-GEB AVVERE, Silesia
Tecum unà DISTEL-MARIUS eſe potest.

VVittebergæ faciebam
Fridericus Taubmanus Poet. & Pro-
fessor, Collegij Philosophici pro
tempore Decanus.

Cur tibi non & ego benè comprecep hinc abeunti,
GEB AVVERE? meos qui illuſtris es inter amicos:
Cujus nota probè virtus, doctrinaq; cuius
Explorata viris preſtantibus atq; probata.
Cujus & ORIGANUS meus omni tempore fautor
Extitit. Is mecum nunc unà mente precatur,
Ult, qui te primis clemens servavit ab annis,
Atq; tibi præclara animi bona contulit, idem.
Te velit amplecti porrò bonitate paternâ,
Et dare, ut in patriam redeas lato omne, magnum.
Ex studijs q; tuis capiat Respublica fructum.

M. Ioannes Schosserus Professor
Rhetorices.

Externo patriæ ni fumus clarior igne
Luceret, Clarij, FANE, corona gregis:
MAR CHIA te promte tenuisset nostra, tuis q;
Optasset studijs non sine fruge frui.
Nec te lugeret DISTEL MEIER US abiſſe,
Musarum ille parens, atq; librorum heluo.
Nam quia lux tanta est patriæ, ut dulcedine summa
Te trahat, & totum vendicet ipsa sibi:

Marchia

MARCHIA ei cedit, sibi gratatur q̄, tua arte
Quod spacio tanti temporis usa fuit.
Nunc ergo patriam sospes pete, vise penates:
Et natale juva re q̄ opera q̄ solum.
Nam potes, ingenij magna est facundia, magna
Copia doctrina, judicij q̄, tui.
Et quoniam potis es, debes quo q̄ velle. sed & vis.
Optimus est patriam condecorare labor.

Vade memor nostri q̄: E ACHILLE S salveat à me,
Cui non est ictus valde morari animus.

M. Christophorus Neander Profes-
sor Ethicus honoris & amoris
caussâ deproperabat.

Dum repetis dulcem patriam, patriæ decus omne,
JANE, tibi felix ecce precamur iter.
JANE, Dei vivi cultor, juris q̄, Sacerdos,
Et Charitum Vates, deliciaq̄, Sophum.,
Salvus abi, summo Patre te comitante, per ævum.
A quo procedunt cuncta creata bona.
Prosper abi, comitante Deo, qui dives in omnes,
Rex regum, verus filius ipse Dei.
Latus abi, comitante Patris te & Pneumate nati,
Vade, precor, felix angelico q̄, choro.
Nil noceat JANO torvi, rogo, Dæmonis æstus:
Nil noceat suavi sava sagitta viro.
JANE, mei JANI firmum cor, certus amicus,
Quicquid agis, nostris memor, at q̄, vale.